営 農 計 画 書

令和  年  月  日

 淡路市農業委員会会長 様

（譲受人）住  所

氏  名

（※必ず署名してください。）

下記のとおり、営農計画等を履行することを誓約いたします。

記

１ 土地の表示

土 地 の 所 在 地 番
地   目 面 積

（㎡）
作付け予定作物

登記簿 現 況

２ 農業用施設及び機械等の保有状況

機械及び施設名
形式・性能・規模

及 び そ の 台 数

自己所有

又は借受
所有者名等

３ 生産物の見込み

生産物名
販売・自家消費

そ  の  他

販   売・自家消費

その他（     ）

販   売・自家消費

その他（     ）

４ 取得理由

５ 申請地までの通作距離及び方法

通作距離 通作方法 通作時間

自宅・農業用倉庫

その他（    ）から     ｋｍ

（交通手段）

３条申請添付